
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 
от 05.01.2004г. № 26

Форма по ОКУД  
по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об утверждении результатов школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом управления образования Невьянского 
городского округа от 06.09.2024 № 451-Д «Об организации и проведении 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном 
году», на основании итоговых протоколов школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2024/2025 учебном году по общеобразовательным предметам: 
труду (технологии) (культура дома, дизайн технологии) (Приложение 1), 
труду (технологии) (техника, технологии и техническое творчество) 
(Приложение 2), труду (технологии) (информационная безопасность) 
(Приложение 3), труду (технологии) (робототехника) (Приложение 4), 
информатике (Приложение 5).

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций 
ознакомить участников олимпиады с итоговыми результатами 
всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии), информатике.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования Богданову Светлану 
Г еннадьевну.

Начальник управления 
Невьянского городского

№ документа Дата

584-Д 14.11.2024

Код

В.Р. Шадрина



Приложение № 1
к приказу управления образования 
Невьянского городского округа 
от 14. 11. 2024 № 584-Д

Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по труду (технологии) 
_____________________________________  К Д Ц Тв5 классах
№ ФИО ОУ Класс Макс.

балл
Итог.
балл Статус

1 Селеверстова Яна Александровна 150104 - МБОУ СОШ № 4 5 75 60 Победитель
2 Фефелова Варвара Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 5 75 52 Призёр
3 Брыткова Мария Александровна 150104 - МБОУ СОШ № 4 5 75 51 Призёр
4 Бызова Ника Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 5 75 49 Призёр
5 Селянкина Варвара Анджеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 75 47 Призёр
6 Коновалова Юлия Андреевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 5 75 43 Призёр
7 Карпова Кира Владимировна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 75 42 Призёр
8 Козлова Милана Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 75 42 Призёр
9 Белоусова Ксения Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 75 39 Призёр

10 Коновалова Кира Романовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 75 39 Призёр
11 Новгородцева София Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 75 38 Призёр
12 Бурцева Мария Сергеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 5 75 36 Участник
13 Вайтиева Мария Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 75 36 Участник
14 Булавка Иван Александрович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 75 33 Участник
15 Залипаева Ева Андреевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 5 75 31 Участник
16 Можаева Мария Алексеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 5 75 31 Участник
17 Мясников Максим Александрович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 5 75 31 Участник
18 Шляпина Ксения Петровна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 5 75 31 Участник
19 Фокина Екатерина Олеговна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 5 75 29 Участник
20 Горяйнова Елизавета Владимировна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 5 75 26 Участник
21 Катаев Семён Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 75 26 Участник



22 Рудый Анастасия Егоровна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 5 75 24 Участник
23 Зыкова Александра Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 75 22 Участник
24 Рякшина Вероника Валерьевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 5 75 21 Участник
25 Короткова Кристина Константиновна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 75 18 Участник
26 Кондратьева Анастасия Дмитриевна 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НГО 5 75 17 Участник
27 Снурикова Екатерина Вадимовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 75 15 Участник
28 Эйхман Константин Романович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 5 75 15 Участник
29 Мезянкина Татьяна Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 75 10 Участник
30 Тюкина Кристина Аркадьевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 75 9 Участник

Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по труду (технологии)
КДДТ в 6 классах

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Паньшина Анастасия Леонидовна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 6 75 69 Победитель
2 Фархутдинова Полина Ильнаровна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 6 75 67 Победитель
3 Чебакова Виктория Анатольевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 75 66 Победитель
4 Шмелёва Екатерина Андреевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 6 75 64 Победитель
5 Щербакова Ярослава Сергеевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 6 75 62 Победитель
6 Тобуева Софья Викторовна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 75 59 Победитель
7 Дружинина Вероника Юрьевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 75 57 Победитель
8 Колташова Анастасия Олеговна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 75 57 Победитель
9 Абдукодирова Сабрина Ойбековна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 75 52 Призёр

10 Поливцева Дарина Ивановна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 75 52 Призёр
11 Спицина Николь Владимировна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 75 52 Призёр
12 Корсакова Анна Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 75 48 Призёр
13 Алябьева Анна Антоновна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 6 75 48 Призёр
14 Акулова Елизавета Романовна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 75 45 Призёр
15 Курылева Полина Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 75 45 Призёр



16 Карева Анна Юрьевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 75 42 Призёр
17 Кудрина Ксения Александровна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 6 75 42 Призёр
18 Маштакова Оксана Александровна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 75 40 Призёр
19 Рахимова Виктория Холмуродовна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 75 40 Призёр
20 Беляева Каролина Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 75 37 Участник
21 Пьянина Сабрина Анатольевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 75 37 Участник
22 Ломакова Ксения Андреевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 75 36 Участник
23 Мерк Любовь Леонидовна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 75 36 Участник
24 Разина Алена Степановна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 75 36 Участник
25 Саканцева Софья Андреевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 75 36 Участник
26 Воробьева Ксения Вадимовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 75 35 Участник
27 Лопатина Ева Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 75 34 Участник
28 Салтанова Ульяна Викторовна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 6 75 34 Участник
29 Дерягина Мария Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 75 33 Участник
30 Хохлова Софья Максимовна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 6 75 33 Участник
31 Захватошина София Андреевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 6 75 32 Участник
32 Шкорина Полина Игоревна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 6 75 31 Участник
33 Назарец Дарья Николаевна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 6 75 31 Участник
34 Соснин Алексей Сергеевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 75 29 Участник
35 Ведунова Анна Ильинична 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 6 75 29 Участник
36 Глинских Егор Александрович 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 75 28 Участник
37 Колотова Анна Алексеевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 75 24 Участник
38 Чертищев Савелий Анатольевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 75 23 Участник
39 Суркова Екатерина Александровна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 75 22 Участник
40 Бобровников Кирилл Николаевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 75 20 Участник
41 Ведунова Анастасия Юрьевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 6 75 19 Участник
42 Меньшиков Денис Андреевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 6 75 16 Участник
43 Чистякова Есения Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 6 75 15 Участник
44 Корюкалова Юлия Денисовна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 75 14 Участник



45 Ермакова Алёна Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 6 75 14 Участник
46 Шмакова Елизавета Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 6 75 13 Участник
47 Бузунова Александра Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 6 75 10 Участник
48 Ведунова Анна Ильинична 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 6 75 9 Участник
49 Тюкина Полина Ильинична 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 6 75 8 Участник
50 Василенко Яна Вячеславовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 6 75 7 Участник
51 Машкин Ярослав Дмитриевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 75 6 Участник
52 Овчинникова Алина Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 6 75 5 Участник
53 Дедюхина Екатерина Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 6 75 1 Участник

Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по труду (технологии)
КДДТ в 7 классах

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Семенюк Виктория Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 91 Победитель
2 Сухнева София Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 84 Победитель
3 Захарова Лидия Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 78 Победитель
4 Мирзоян Алена Арменовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 100 65 Призёр
5 Тулупова Юлия Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 100 61 Призёр
6 Гимадиев Даниил Денисович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 7 100 48 Участник
7 Рыбина Мария Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 47 Участник
8 Тулупова Мария Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 100 43 Участник
9 Жердева Дарья Андреевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 7 100 42 Участник

10 Белоусова Елизавета Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 100 38 Участник
11 Тулупова Екатерина Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 100 38 Участник
12 Войтяхова Яна Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 100 30 Участник

13 Ходжиматова Мохитобон 
Бахриддиновна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 7 100 29 Участник

14 Березина Ольга Семеновна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 100 28 Участник
15 Меньшикова Анна Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 100 27 Участник



16 Зиманова Юлия Витальевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 100 25 Участник
17 Попков Артём Игоревич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 25 Участник
18 Авдюкова Василиса Юрьевна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 7 100 9 Участник
19 Савина София Денисовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 7 100 7 Участник
20 Козловская Ника Сергеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 7 100 5 Участник
21 Кондратьева Дарья Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 100 5 Участник
22 Пирогова Дарья Сергеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 7 100 4 Участник
23 Ходжиматова Ширин Бобировна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 7 100 4 Участник

Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по труду (технологии)
КДДТ в 5 классах

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Вохминцева Анастасия Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 79 Победитель
2 Эйхман Алёна Артёмовна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 100 59 Призёр
3 Бородянская Анна Ильинична 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 58 Призёр
4 Кудрина Софья Михайловна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 100 58 Призёр
5 Вохминцева Мария Дмитриевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 100 54 Призёр
6 Исакович Татьяна Евгеньевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 100 49 Участник
7 Бессонова Елизавета Олеговна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 8 100 38 Участник
8 Савельева Екатерина Сергеевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 100 38 Участник
9 Чебакова Софья Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 38 Участник

10 Янченко Тимофей Михайлович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 35 Участник
11 Возовикова Анна Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 34 Участник
12 Ведунова Виктория Юрьевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 100 30 Участник
13 Грешнова Ева Александровна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 100 28 Участник
14 Рожков Михаил Вячеславович 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 100 28 Участник
15 Коновалова Ксения Антоновна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 27 Участник
16 Захаренко Анна Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 26 Участник



17 Константинов Сергей Кириллович 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 100 26 Участник
18 Белова Диана Павловна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 8 100 25 Участник
19 Иванилова Ульяна Олеговна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 100 23 Участник
20 Савин Максим Александрович 150102 - МАОУ СОШ N° 2 8 100 21 Участник
21 Файзуллина Алина Робертовна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 8 100 19 Участник
22 Кузнецова Любовь Алексеевна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 8 100 16 Участник
23 Викулов Артем Андреевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 15 Участник
24 Дмитриева Ангелина Антоновна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 14 Участник
25 Калинина Кира Михайловна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 13 Участник
26 Киселева Анастасия Ильинична 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 12 Участник
27 Мантаржиева Эмилия Омаровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 12 Участник
28 Хабибрахманов Дамир Рашитович 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 100 8 Участник
29 Ефремов Игорь Сергеевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 4 Участник
30 Чигвинцева Елизавета Андреевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 1 Участник
31 Севрюгина Диана Сергеевна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 8 100 0 Участник

Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по труду (технологии)
КДДТ в 9 классах

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Колпакова Вероника Михайловна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 9 100 50 Призёр
2 Лаптева Вера Анатольевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 9 100 43 Участник
3 Фахрутдинова Зара Фатиховна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 42 Участник
4 Мохова Дарья Витальевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 9 100 41 Участник
5 Уточникова Арина Борисовна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 9 100 38 Участник
6 Калегова Виктория Анатольевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 9 100 35 Участник
7 Елина Валерия Александровна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 9 100 28 Участник
8 Пастухова Полина Валерьевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 100 25 Участник
9 Моторина Валерия Ильинична 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 100 16 Участник



10 Паршина Снежана Сергеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 16 Участник
11 Брагин Никита Сергеевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 15 Участник
12 Кугаевская Софья Григорьевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 9 100 15 Участник
13 Санталова Екатерина Дмитриевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 14 Участник
14 Константинова Мария Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 100 12 Участник

Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по труду (технологии)
КДДТ в 10 классах

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Ходжиматова Мубина Бобировна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 10 100 36 Участник
2 Хайдарова Александра Олеговна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 10 100 32 Участник
3 Казанцева Мария Алексеевна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 10 100 30 Участник
Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по труду (технологии)

КДДТ в 11 классе
N° ФИО ОУ Класс Макс.

балл
Итог.
балл Статус

1 Дятлова Дарья Алексеевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 11 100 82 Победитель



Приложение № 2
к приказу управления образования 
Невьянского городского округа 
14.11. 2024 № 584-Д

Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по труду (технологии)
ТТ и ТТ в 5 классах

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Мохов Дмитрий Артёмович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 75 42 Призёр
2 Иванищев Анатолий Михайлович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 75 32 Участник
3 Польне Георгий Олегович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 75 32 Участник
4 Детцель Александр Иванович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 75 30 Участник
5 Нечкин Евгений Андреевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 75 30 Участник
6 Тюкин Даниил Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 75 30 Участник
7 Дементьев Максим Владимирович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 75 29 Участник
8 Мясников Максим Александрович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 5 75 28 Участник
9 Бурцева Мария Сергеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 5 75 28 Участник

10 Катаев Семён Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 75 26 Участник
11 Зайцев Глеб Павлович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 75 24 Участник
12 Замоткин Артем Андреевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 75 24 Участник
13 Булавка Иван Александрович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 75 18 Участник
14 Лукин Михаил Николаевич 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 5 75 18 Участник
15 Наумов Глеб Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 75 18 Участник
16 Наумов Александр Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 75 14 Участник
17 Кушкин Егор Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 75 13 Участник
18 Миронов Семён Владимирович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 75 13 Участник
19 Богомолов Антон Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 75 12 Участник
20 Суконников Макар Тарасович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 75 12 Участник
21 Шеховцев Анатолий Яковлевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 75 11 Участник



22 Эйхман Константин Романович 150104 - МБОУ СОШ № 4 5 75 10 Участник
23 Хаиров Артемий Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 75 9 Участник
24 Патрушев Андрей Михайлович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 75 9 Участник
25 Новгородцева София Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 75 8 Участник
26 Короткова Кристина Константиновна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 75 2 Участник
27 Иванов Семён Леонидович 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 5 75 0 Участник

Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по труду (технологии)
ТТ и ТТ в 6 классах

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Глинских Егор Александрович 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 75 68 Победитель
2 Брехов Артем Вячеславович 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 75 42 Призёр
3 Кузнецов Ефим Максимович 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 75 42 Призёр
4 Чертигцев Савелий Анатольевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 75 42 Призёр
5 Пастухов Владимир Львович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 75 41 Призёр
6 Бобровников Кирилл Николаевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 75 34 Участник
7 Машкин Ярослав Дмитриевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 75 33 Участник
8 Алябьева Анна Антоновна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 75 30 Участник
9 Решетников Павел Юрьевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 6 75 24 Участник

10 Акулова Елизавета Романовна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 75 22 Участник
11 Растрепенин Семен Артемович 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 75 22 Участник
12 Меньшиков Денис Андреевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 75 18 Участник
13 Частиков Данил Александрович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 75 18 Участник
14 Соколов Данил Ильич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 75 16 Участник
15 Смолин Семён Геннадьевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 75 15 Участник
16 Назаров Арсений Александрович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 75 14 Участник
17 Полин Владимир Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 75 14 Участник
18 Маркин Илья Иванович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 75 13 Участник
19 Масленников Павел Юрьевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 75 12 Участник



20 Беляева Каролина Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 75 10 Участник
21 Лебедев Макар Юрьевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 75 10 Участник
22 Масленников Иван Андреевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 75 10 Участник
23 Корюкалова Юлия Денисовна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 75 8 Участник
24 Суркова Екатерина Александровна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 75 8 Участник
25 Рахимова Виктория Холмуродовна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 75 2 Участник
26 Мерк Любовь Леонидовна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 75 2 Участник
27 Кузнецов Семён Александрович 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 6 75 0 Участник

Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по труду (технологии)
ТТ и ТТ в 7 классах

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Хазов Кирилл Артемьевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 62 Призёр
2 Перин Илья Евгеньевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 57 Призёр
3 Горбунов Артем Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 55 Призёр
4 Манеев Ярослав Николаевич 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 7 100 54 Призёр
5 Радыгин Артём Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 49 Участник
6 Стараданов Кирилл Андреевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 45 Участник
7 Гимадиев Даниил Денисович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 7 100 44 Участник
8 Ворончихин Алексей Антонович 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 7 100 41 Участник
9 Березина Ольга Семеновна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 100 39 Участник

10 Кондратьев Егор Игоревич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 32 Участник
11 Попков Артём Игоревич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 32 Участник
12 Зиманова Юлия Витальевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 31 Участник
13 Мамуров Бунёдбек Бахтиёрович 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 7 100 30 Участник
14 Никкель Тимофей Дмитриевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 30 Участник
15 Краснов Егор Евгеньевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 28 Участник
16 Окалин Евгений Дмитриевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 100 28 Участник



17 Акинтьев Марк Валерьевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 23 Участник
18 Егоров Иван 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 7 100 20 Участник
19 Чумичев Иван Андреевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 20 Участник
20 Бутяев Даниил Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 17 Участник
21 Авдюкова Василиса Юрьевна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 7 100 16 Участник
22 Гаев Николай Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 16 Участник
23 Орлов Роман Константинович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 16 Участник
24 Шкляева Софья Геннадьевна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 7 100 16 Участник
25 Шеянов Дмитрий Викторович 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 7 100 6 Участник
26 Беломестных Евгений Тагирович 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 7 100 1 Участник

Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по труду (технологии)
ТТ и ТТ в 8 классах

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Белекеев Артём Андреевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 72 Призёр
2 Ефремов Игорь Сергеевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 42 Участник
3 Елин Максим Михайлович 150102 - МАОУ СОШ N° 2 8 100 40 Участник
4 Козлов Ярослав Сергеевич 150102 - МАОУ СОШ N° 2 8 100 36 Участник
5 Янченко Тимофей Михайлович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 35 Участник
6 Савельев Кирилл Андреевич 150102 - МАОУ СОШ № 2 8 100 33 Участник
7 Иващенко Глеб Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 32 Участник
8 Вторых Егор Дмитриевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 30 Участник
9 Мартыненко Никита Романович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 30 Участник

10 Агеева Вероника Алексеевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 23 Участник
11 Савин Максим Александрович 150102 - МАОУ СОШ N° 2 8 100 23 Участник
12 Севрюгина Диана Сергеевна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 8 100 19 Участник
13 Назарова Тимофей Владимирович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 19 Участник
14 Газиев Шохрух Маруфжонович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 18 Участник
15 Ведунова Виктория Юрьевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 100 13 Участник



16 Рахмонов Амонджон Абдулахайевич 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 8 100 7 Участник
17 Хабибрахманов Дамир Рашитович 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 100 5 Участник
18 Константинов Сергей Кириллович 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 100 1 Участник
19 Кузнецова Любовь Алексеевна 150102 - МАОУ СОШ № 2 8 100 1 Участник
20 Ахметгараева Дарья Юрьевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 0 Участник
21 Паршин Максим Константинович 150102 - МАОУ СОШ № 2 8 100 0 Участник

Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по труду (технологии)
ТТ и ТТ в 9 классах

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Тарасевич Кирилл Сергеевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 100 66 Призёр
2 Суконников Захар Тарасович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 60 Призёр
3 Фахрутдинова Зара Фатиховна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 37 Участник
4 Тырышкина Виктория Андреевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 17 Участник
5 Тасакова Полина Алексеевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 100 16 Участник
6 Великанова Полина Ивановна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 100 10 Участник
7 Санталова Екатерина Дмитриевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 0 Участник



Приложение № 3
к приказу управления образования 
Невьянского городского округа 
14. 11. 2024 N° 584-Д

Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по труду (технологии)
ИБ в 5 классах

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Новгородцева София Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 50 42 Победитель
2 Мясников Максим Александрович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 5 50 40 Победитель
3 Наумов Глеб Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 50 33 Призёр
4 Константинова Анна Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 5 50 31 Призёр
5 Тюкина Кристина Аркадьевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 50 28 Призёр
6 Субботин Вадим Алексеевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 5 50 24 Участник
7 Нехорошков Кирилл Александрович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 50 23 Участник
8 Фокина Екатерина Олеговна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 5 50 22 Участник
9 Мохов Дмитрий Артёмович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 50 22 Участник

10 Цевелев Арсений Андреевич 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НГО 5 50 22 Участник
11 Катаев Семён Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 50 21 Участник
12 Снурикова Екатерина Вадимовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 50 21 Участник
13 Шеховцев Анатолий Яковлевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 50 20 Участник
14 Булавка Иван Александрович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 50 19 Участник
15 Кондратьева Анастасия Дмитриевна 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НГО 5 50 19 Участник
16 Комилов Мухсидин Камолиддинович 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НГО 5 50 18 Участник
17 Эйхман Константин Романович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 5 50 16 Участник
18 Семенова Татьяна Алексеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 5 50 16 Участник
19 Замоткин Артем Андреевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 50 15 Участник
20 Булдаков Илья Евгеньевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 5 50 4 Участник
21 Коновалова Юлия Андреевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 5 50 1 Участник



Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по труду (технологии)
ИБ в 6 классах

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Алябьева Анна Антоновна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 6 50 34 Призёр
2 Глинских Егор Александрович 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 50 34 Призёр
3 Беляева Каролина Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 6 50 33 Призёр
4 Брехов Артем Вячеславович 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 50 33 Призёр
5 Чертищев Савелий Анатольевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 50 31 Призёр
6 Кузнецов Ефим Максимович 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 50 27 Призёр
7 Машкин Ярослав Дмитриевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 50 25 Призёр
8 Бобровников Кирилл Николаевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 50 24 Участник
9 Растрепенин Семен Артемович 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 50 23 Участник

10 Колотова Анна Алексеевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 50 18 Участник
11 Мерк Любовь Леонидовна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 50 15 Участник
12 Продан Анастасия Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 50 12 Участник
13 Ведунова Анна Ильинична 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 6 50 7 Участник
14 Шкорина Полина Игоревна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 6 50 6 Участник
15 Саматов Аббос Ахрорович 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 50 4 Участник
16 Дедюхина Екатерина Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 6 50 1 Участник
17 Абдукодирова Сабрина Ойбековна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 50 0 Участник
18 Пастухов Владимир Львович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 50 0 Участник



Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по труду (технологии)
ИБ в 7 классах

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Рыбина Мария Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 7 60 40 Призёр
2 Гимадиев Даниил Денисович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 7 60 35 Призёр
3 Князькова Владислава Тимофеевна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 7 60 9 Участник
4 Кулагин Ярослав Дмитриевич 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НГО 7 60 9 Участник
5 Попков Артём Игоревич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 60 6 Участник
6 Королюк Светлана Евгеньевна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 7 60 4 Участник
7 Авдюкова Василиса Юрьевна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 7 60 4 Участник
8 Меньшикова Анна Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 60 1 Участник
9 Березина Ольга Семеновна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 60 0 Участник

Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по труду (технологии)
ИБ в 8 классах

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Земцова Дарья 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НГО 8 60 33 Призёр
2 Чигвинцева Елизавета Андреевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 60 16 Участник
3 Белекеев Артём Андреевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 60 14 Участник
4 Ефремов Игорь Сергеевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 60 14 Участник
5 Парташ Данил Сергеевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 60 12 Участник
6 Янченко Тимофей Михайлович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 60 12 Участник
7 Курнеев Андрей Степанович 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НГО 8 60 11 Участник
8 Савельева Екатерина Сергеевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 60 11 Участник
9 Середнева Ника Антоновна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 60 11 Участник

10 Рожков Михаил Вячеславович 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 60 10 Участник
11 Вторых Егор Дмитриевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 60 9 Участник
12 Хакимова Ирина Владимировна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 60 8 Участник
13 Файзуллина Алина Робертовна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 8 60 5 Участник



14 Ахметгараева Дарья Юрьевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 60 3 Участник
15 Янцен Кристина Сергеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 60 3 Участник
16 Константинов Сергей Кириллович 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 60 1 Участник
17 Хабибрахманов Дамир Рашитович 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 60 1 Участник
18 Егорова Ксения Александровна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 60 1 Участник
19 Кузнецова Любовь Алексеевна 150102 - МАОУ СОШ № 2 8 60 0 Участник
Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по труду (технологии)

ИБ в 9 классах

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Уточникова Арина Борисовна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 60 37 Призёр
2 Фахрутдинова Зара Фатиховна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 60 36 Призёр
3 Мохова Дарья Витальевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 9 60 20 Участник
4 Великанова Полина Ивановна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 60 12 Участник
5 Голубева Полина Андреевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 60 8 Участник
6 Никифорова Анастасия Дмитриевна 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НГО 9 60 7 Участник
7 Нурисламова Алина Айратовна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 60 5 Участник



Приложение № 4
к приказу управления образования 
Невьянского городского округа 
от 14. И . 2024 № 584-Д

Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по труду (технологии)
РТ в 5 классах

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Мохов Дмитрий Артёмович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 75 35 Участник
2 Мясников Максим Александрович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 5 75 32 Участник
3 Коновалова Юлия Андреевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 5 75 26 Участник
4 Новгородцева София Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 75 24 Участник
5 Катаев Семён Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 75 22 Участник
6 Мезянкина Татьяна Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 75 22 Участник
7 Кушкин Егор Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 75 18 Участник
8 Морякин Матвей Иванович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 5 75 18 Участник
9 Эйхман Константин Романович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 5 75 18 Участник

10 Кондратьева Анастасия Дмитриевна 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НГО 5 75 12 Участник
11 Рудый Анастасия Егоровна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 5 75 10 Участник
12 Фокина Екатерина Олеговна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 5 75 8 Участник
13 Стафеева Ариана Юрьевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 5 75 4 Участник
14 Брыткова Мария Александровна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 5 75 0 Участник
15 Комилов Мухсидин Камолиддинович 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НГО 5 75 0 Участник
16 Федоринова Виктория Вячеславовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 75 0 Участник
Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по труду (технологии)

РТ в 6 классах
№ ФИО ОУ Класс Макс.

балл
Итог.
балл Статус

1 Соколов Данил Ильич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 6 75 33 Участник
2 Глинских Егор Александрович 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 75 31 Участник



3 Малюков Матвей Романович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 75 27 Участник
4 Саканцева Софья Андреевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 6 75 23 Участник
5 Спицина Николь Владимировна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 75 23 Участник
6 Смолин Семён Геннадьевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 75 18 Участник
7 Чертищев Савелий Анатольевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 75 18 Участник
8 Бобровников Кирилл Николаевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 75 15 Участник
9 Машкин Ярослав Дмитриевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 75 6 Участник

10 Абдукодирова Сабрина Ойбековна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 75 4 Участник
11 Бузунова Александра Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 6 75 0 Участник
12 Кузнецов Ефим Максимович 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 75 0 Участник

Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по труду (технологии)
РТ в 7 классах

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Корюков Кирилл Дмитриевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 26 Участник
2 Пухилова Ирина Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 19 Участник
3 Гимадиев Даниил Денисович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 7 100 16 Участник
4 Чумичев Иван Андреевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 12 Участник
5 Окалин Евгений Дмитриевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 10 Участник
6 Попков Артём Игоревич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 8 Участник
7 Авдюкова Василиса Юрьевна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 7 100 6 Участник
8 Зиманова Юлия Витальевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 6 Участник
9 Серебренникова Маргарита Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 7 100 6 Участник

Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по труду (технологии)
РТ в 8 классах

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Савин Максим Александрович 150102 - МАОУ СОШ N° 2 8 100 20 Участник
2 Янченко Тимофей Михайлович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 18 Участник



3 Рожков Михаил Вячеславович 150103 - МБОУ СОШ №3 НТО 8 100 17 Участник
4 Назарова Тимофей Владимирович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 15 Участник
5 Ведунова Виктория Юрьевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 100 12 Участник
6 Константинов Сергей Кириллович 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 100 9 Участник
7 Ахметгараева Дарья Юрьевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 6 Участник
8 Багарякова София Владимировна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 2 Участник
9 Щербакова Маргарита Евгеньевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 2 Участник

10 Хабибрахманов Дамир Рашитович 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 100 0 Участник
11 Вторых Егор Дмитриевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 0 Участник
Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по труду (технологии)

РТ в 9 классах

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Великанова Полина Ивановна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 100 20 Участник
2 Голубева Полина Андреевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 14 Участник



Приложение № 5
к приказу управления образования 
Невьянского городского округа 
от 14. 11. 2024 № 584-Д

Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по информатике
в 5 классах

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Барыкин Максим Юрьевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 500 388 Победитель
2 Горяйнова Елизавета Владимировна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 5 500 374 Призёр
3 Цевелев Арсений Андреевич 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НГО 5 500 330 Призёр
4 Польне Георгий Олегович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 500 153 Участник
5 Булавка Иван Александрович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 500 147 Участник
6 Силуянова Кристина Павловна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 5 500 120 Участник
7 Лисицына Виктория Николаевна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 5 500 100 Участник
8 Комилов Мухсидин Камолиддинович 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НГО 5 500 78 Участник
9 Осипов Баграт Арайкович 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НГО 5 500 61 Участник

10 Серебренникова Стефания Евгеньевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 5 500 60 Участник
11 Кондратюк Виктория Сергеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 5 500 42 Участник
12 Курбонова Азиза Шокиржоновна 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НГО 5 500 42 Участник
13 Соков Марк Ильич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 500 0 Участник

Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по информатике
в 6 классах

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Андриевских Артём Александрович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 500 400 Победитель
2 Решетников Павел Юрьевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 6 500 350 Призёр
3 Захаренко Елизавета Владимировна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 500 320 Призёр
4 Грачева Марина Александровна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 6 500 308 Призёр



5 Каретников Артём Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 500 300 Призёр
6 Цепелев Илья Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 500 291 Призёр
7 Плохих Егор Алексеевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 6 500 255 Призёр
8 Захватошин Андрей Олегович 150102 - МАОУ СОШ N° 2 6 500 240 Участник
9 Солдатов Семён Вячеславович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 500 195 Участник

10 Соколов Данил Ильич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 500 135 Участник
11 Ширалиев Рафаэль Муршудович 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НГО 6 500 72 Участник
12 Медведев Дмитрий Сергеевич 150102 - МАОУ СОШ N° 2 6 500 53 Участник
13 Малюков Матвей Романович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 500 52 Участник
14 Тобуева Софья Викторовна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 500 52 Участник
15 Шибаков Семен Денисович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 500 20 Участник
16 Дружинина Вероника Юрьевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 500 0 Участник

Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по информатике
в 7 классах

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Зиманова Юлия Витальевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 500 338 Призёр
2 Хазов Кирилл Артемьевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 500 304 Призёр
3 Ушенина Анастасия Юрьевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 500 228 Участник
4 Хионин Владимир Антонович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 500 220 Участник
5 Семенюк Виктория Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 500 200 Участник
6 Сухнева София Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 500 190 Участник
7 Казанцева Снежанна Денисовна 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 7 500 160 Участник
8 Чеснокова Ангелина Владимировна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 7 500 140 Участник
9 Любимов Дмитрий Васильевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 7 500 122 Участник

10 Москвина Анастасия Андреевна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 7 500 115 Участник
11 Катаева Ульяна Семеновна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 7 500 100 Участник



12 Осипов Юрий Максимович 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 7 500 100 Участник
13 Тулупова Екатерина Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 500 100 Участник
14 Парамонова Арина Олеговна 150109 - МБОУ СОШ п Калиново 7 500 45 Участник
15 Дурницина Алла Дмитриевна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 7 500 40 Участник
16 Клементьева Софья Дмитриевна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 7 500 40 Участник
17 Орлов Тимофей Юрьевич 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 7 500 40 Участник
18 Пономарева Ульяна Александровна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 7 500 40 Участник
19 Вассин Иван Александрович 150104 - МБОУ СОШ № 4 7 500 0 Участник
20 Ветошкина Валерия Дмитриевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 7 500 0 Участник
21 Смоляк Никита Николаевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 500 0 Участник
22 Захарова Лидия Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 500 0 Участник
23 Мамедова Ламия Шанкиргызы 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 500 0 Участник

Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по информатике
в 8 классах

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Сивкова Дарья Владимировна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 500 374 Призёр
2 Богданов Матвей Тимофеевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 500 290 Призёр
3 Булмасов Павел Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 500 272 Призёр
4 Шабаршин Егор Александрович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 500 240 Участник
5 Созинова Арина Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 500 238 Участник
6 Вохминцева Анастасия Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 500 226 Участник
7 Вазенмиллер Ян Михайлович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 500 220 Участник
8 Штин Максим Антонович 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 8 500 220 Участник
9 Нестеров Артём Витальевич 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 500 205 Участник

10 Зубов Тимофей Дмитриевич 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 8 500 186 Участник
11 Ермаков Тимофей Алексеевич 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 8 500 130 Участник
12 Матузов Дмитрий Алексеевич 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 8 500 118 Участник



13 Хохлова Вера Викторовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 500 104 Участник
14 Климарев Александр Сергеевич 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 8 500 100 Участник
15 Морозов Егор Олегович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 500 100 Участник
16 Гришин Богдан Владиславович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 500 92 Участник
17 Булмасова Диана Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 500 80 Участник
18 Яковлев Руслан Павлович 150108 - МБОУ СОШ п. Аять 8 500 75 Участник
19 Аверин Никита Владимирович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 500 30 Участник
20 Миков Константин Алексеевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 8 500 15 Участник
21 Машкин Владислав Дмитриевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 500 0 Участник

Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по информатике
в 9 классах

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Шалегин Макар Алексеевич 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 9 500 205 Участник
2 Рогожина Вероника Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 500 130 Участник
3 Кошкина Арина Константиновна 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 9 500 0 Участник
4 Абдуллоев Ахмадали Нуралиевич 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НГО 9 500 0 Участник
5 Алиева Севгиль Солтанбекова 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 500 0 Участник
6 Басевич Алена Валентиновна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 9 500 0 Участник
7 Белоусов Данил Дмитриевич 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 9 500 0 Участник
8 Бросев Александр Алексеевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 500 0 Участник
9 Григораш Арсений Константинович 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 9 500 0 Участник

10 Жуков Ярослав Алексеевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 500 0 Участник
11 Исламова Анастасия Филаретовна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 9 500 0 Участник
12 Клевачева Виктория Дмитриевна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 9 500 0 Участник
13 Куимов Дмитрий Александрович 150104 - МБОУ СОШ № 4 9 500 0 Участник
14 Лаптева Вера Анатольевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 9 500 0 Участник
15 Мехаева Виктория Игоревна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 500 0 Участник



16 Никифорова Анастасия Дмитриевна 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НГО 9 500 0 Участник
17 Пастухова Полина Валерьевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 9 500 0 Участник
18 Тарасевич Кирилл Сергеевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 9 500 0 Участник
19 Толмачев Максим Васильевич 150111 - МБОУ СОШ поселка Ребристый 9 500 0 Участник
20 Ушенин Тимофей Юрьевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 500 0 Участник

Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по информатике
в 10 классах

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Замоткин Антон Андреевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 500 205 Участник
2 Коптелов Никита Александрович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 500 180 Участник
3 Кадцын Иван Дмитриевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 10 500 45 Участник
4 Владимирова Виктория Дмитриевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 10 500 0 Участник
5 Граматчиков Денис Александрович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 10 500 0 Участник
6 Кострюкова Александра Васильевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 10 500 0 Участник
7 Луканина Мария Эдуардовна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 10 500 0 Участник
8 Шевченко Артём Алексеевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 10 500 0 Участник

Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по информатике
в 11 классах

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Шапкин Алексей Денисович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 11 500 450 Победитель
2 Сивков Александр Владимирович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 500 380 Победитель
3 Асатрян Андрей Николаевич 150109 - МБОУ СОШ п Калиново 11 500 187 Участник
4 Асатрян Иван Николаевич 150109 - МБОУ СОШ п Калиново 11 500 187 Участник
5 Голд Игорь Владимирович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 500 182 Участник
6 Мальков Тимофей Витальевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 11 500 165 Участник



7 Печеницына Анастасия Федоровна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 11 500 115 Участник
8 Вареникова Дарья Александровна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 11 500 105 Участник
9 Свечникова Оксана Сергеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 11 500 100 Участник

10 Серебренникова Анна Максимовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 11 500 100 Участник
11 Ульянов Иван Дмитриевич 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 11 500 100 Участник
12 Уточникова Виктория Андреевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 11 500 100 Участник
13 Лялина Яна Сергеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 11 500 40 Участник
14 Феоктистова Алина Игоревна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 11 500 20 Участник
15 Бутакова Ангелина Дмитриевна 150109 - МБОУ СОШ п Калиново 11 500 0 Участник
16 Киселева Ольга Андреевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 11 500 0 Участник
17 Севрюгин Александр Валерьевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 11 500 0 Участник


